
UCHWAŁA Nr 7/2014 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Laskowej 

z dnia 20 listopada 2014 roku 
 

 

w sprawie: ustalenia wzoru karty do głosowania w wyborach Wójta Gminy   

                   Laskowa w ponownym głosowaniu w dniu 30 listopada 2014 roku 

 
Na podstawie art. 180 § 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

2011 Nr 21 poz.112 z póz. zm.)  oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11  

sierpnia 2014 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 

sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast,  w ponownym głosowaniu  zarządzonym na dzień 30 listopada 2014 r. 

Gminna Komisja Wyborcza w Laskowej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
1. Zarządza wydrukowanie kart do głosowania w ponownym głosowaniu w wyborach 

Wójta Gminy Laskowa dla 7 obwodów głosowania w ilości 5880 sztuk. 

 

2. Karty do głosowania w ponownym głosowaniu  drukowane będą jednostronnie na 

papierze koloru różowego  offsetowego o gramaturze 70g/m2, w formacie A5, 

jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla wszystkich kandydatów w danym 

obwodzie głosowania , zgodnie z załącznikiem nr 8 do Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 sierpnia 2014 roku. 

 

3. Każda karta do głosowania ma prawy górny róg ścięty. Wzór karty stanowi załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 
 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Przewodnicząca Gminnej Komisji  

                Wyborczej w Laskowej 

 

                           Czesława Węglarz 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/2014 

z dnia 20 listopada 2014 

 

 

 

 


